Bohnenkamp

M I @ Moving Professionals

M4 KENDA

300-15 (315/70-15) 20PR KENDA K610 173A5/164

TR177A
315/70-15

Howmep ToBapa: 272719

TexHnyeckmne paHHble:

ApTrkyn
Paamep wiHbI
TL/TT

PR

MpotekTop
Mponssoautens
Cneuundprkauus
PekomeHnoBaHHbI 0601
LnprHa MM
HnameTp, MM
SLR, Mm

RC, mm

["py3onogbeMHOCTb (Kr) / Apu
KM/4 1

["py3onogbeMHoCTb (Kr) / npu
Km/Yy 2

JasneHwe, 6ap

Bec kr

Bbicota npotekTopa, MM
KonunuecTtso rpyHTO3auenos
O6bem, M3

272719

300-15

TT

20

K610

Kenda

Set (315/70-15)
8.00

290

840

386

2546

6500/ 25 / Lastrad

5000/25/ Lenkrad

9.1
52.77000
225

22
0.17500

Bcs HgopMaums Ha 3TUX CTpaHMLAX OCHOBaHa Ha TEXHUYECKUX XapakTepucTrkax npoussoautens. ConepxaHne MoXeT ObiTb UCMONb30BAHO TONMBKO B MHHDOPMALIMOHHbBIX
uensix. MocTaBLWWK He HECET HUKaKOM OTBETCTBEHHOCTY 3a 3Ty UHApopMaLmio. OTBETCTBEHHOCTb 3a NGO NPSIMOM UM KOCBEHHDIN ylepd, TpeGoBaHwsi 0 BO3MELLEHUN
ywep6a nnv nobo4yHbIi yiwepd noboro xapakTepa, Bbl3BaHHbIE NCMONb30BAHNEM AAHHON MHAPOPMALIK, UCKIIOYEHbI.
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